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 ایِّاكمْ وَ الْكَسَلَ فَإِنَّهُ مَنْ كَسَلَ لَمْ یُؤَدِّ 
حَقَّ الله؛

از تنبلی بپرهیزید كه تنبل حق خداى 
را ادا نكند.

امام علی)ع(

حدیث روز

سه شنبه  16 خرداد 1402  شماره: 1842

همزمان با آخرین روز از دهه پرشــکوه کرامت، به همت شــهرداری منطقه یازده شیراز 
جشن میلاد هشتمین اختر تابناک امامت و ولایت، حضرت علی بن موسی الرضا)ع( برگزار 
شد. این مراســم معنوی با حضور رئیس و جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر شیراز، 
شهردار کلان شهر شیراز، نماینده مردم شریف شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی، 
جمعی از مســئولان شهری و شهرداران مناطق با حضور جانبازان سرافراز و خانواده های 
معزز آنها و همراهی اصحاب رســانه در مرکز توان بخشی جانبازان سلمان فارسی برگزار 

شد.
 جامعه اسلامی مدیون حماسه سازان میهن

رئیس شــورای اسلامی شهر شیراز در مراســم این خواستار ارج گذاشتن بر دلاوری های 
یادگاران دفاع مقدس و مدافعان حرم شــد. مهدی طاهری با تبریک دهه کرامت و میلاد 
با ســعادت امام هشتم شیعیان، حضرت امام رضا)ع( اظهار داشت: امام راحل )ره( و رهبر 
معظم انقلاب هموراه نســبت به جایگاه ارزشمند عاشقان شهادت تأکید ویژه ای داشتند 
و باید در نظر داشــت که جامعه اسلامی هرچه دارد، از برکت وجود حماسه سازان میهن 
اســت. او از جانبازان به عنوان نورچشمی های ایران اسلامی یاد کرد که جان خود را برای 
پاسداشت ارزش های وطن در طبق اخلاص گذاشته و در جبهه های نبرد حق علیه باطل 
حماسه آفریدند. این مقام مسئول برپایی این مراسم از سوی شهرداری منطقه 11 شیراز 
را اقدامی ارزشــمند و ســتودنی یاد کرد و افزود: مدیران و مسئولان رسالت سنگینی بر 
عهده دارند و غفلت و فراموشی نسبت به جانبازان، ایثارگران و همه یادگاران دفاع مقدس 
و مدافعان حرم ضایعه ای بزرگ است و باید از هر فرصتی برای قدردانی از مجاهدت های 
آنها بهره بــرد. وی اضافه کــرد: امیدواریم قدردانی از مجاهدت های شــهدا، ایثارگران، 

جانبازان و همه اهالی دفاع مقدس منحصر به ایام خاصی نشــود و در تمامی طول ســال 
و به مناســبت های مختلف از سلحشوری های آنان یاد کنیم. البته این بزرگواران توقعی 
برای قدردانی از جان فشانی هایشان ندارند و این جامعه است که باید در قبال آنها احساس 
مسئولیت کرده و نسبت به پاسداشت مقام والای آنها اهتمام ورزد تا نسل های جدید هم 
از این سلحشــوری ها اطلاع یافته و بهره مند شوند. طاهری از نمایندگان مردم در مجلس 
شــورای اسلامی درخواست کرد تا نسبت به رســیدگی به وضعیت ایثارگران و جانبازان 

تلاش بیشتری انجام دهند و بیان داشت: 
خدمت رسانی به اهالی دفاع مقدس نباید 
درگیر بروکراسی های اداری بماند و برای 
غلبه بر مشــکلات باید بــه راهکارهای 
مؤثرتری متوسل شد. امیدواریم پروردگار 
متعال توفیق خدمت رســانی به جانبازان 

را به همه ما عطا فرماید.
 جانبازان، قهرمانان تاریخ ایران 

زمین
یکــی دیگــر از حاضــران این مراســم 
صمیمانه، شــهردار کلان شهر شیراز بود 
که به سراغ یکایک جانبازان رفت و پای 
صحبــت بهترین یاران انقلاب اســلامی 
نشست. محمدحسن اسدی در این آیین 
با بیان اینکه جانبازان همانا قهرمان تاریخ 
ایران زمین هســتند، اظهار داشت: این 
افتخار بزرگی برای شــهرداری است که  

میزبان جانبازان و خانواده های معزز آنها باشد. او با نکوداشت جایگاه بلندمرتبه یادگاران 
جنگ تحمیلی افزود: جانبازان و ایثارگران هشت سال دفاع مقدس و مدافعان حرم، جزو 
دوســتداران واقعی انقلاب و ایران اسلامی هســتند و خدمت گذاری شهرداری و شورای 
اسلامی شهر برای شــما بزرگواران باعث خرسندی پرسنل مدیریت شهری است. اسدی 
وظیفه مدیریت شــهری در برابر جانبازان را بسیار ســنگین دانست و گفت: درخواست 
جانبازان و توان خواهان از مدیریت شــهری برای بهســازی معابــر و پیاده روها یک حق 
طبیعی است که باید نسبت به اجرایی سازی آن همت گماریم. به گفته شهردار کلان شهر 
شیراز، مدیریت شهری از سالیان قبل جهت مناسب سازی معابر و پیاده روها برای جانبازان 
و توان خواهان اقداماتی کرده اســت. همچنین در خصوص تســهیل اســتفاده از وسایل 
حمل ونقل عمومی تلاش شــده مبانی استفاده آسان و راحت را برای این اقشار ارزشمند 

فراهم نماید. هرچند که متأســفانه برای 
رســیدن به وضعیت مطلوب فاصله زیاد 
داریم. شهردار کلان شهر شیراز در بخش 
دیگری از سخنانش خاطر نشان کرد: در 
توان خواهان  فرهنگ سرای  گذشته  سال 
مشــتمل بر ســالن آمفی تئاتــر و پارک 
با 12  همزمان  توان خواهــان  مخصوص 
آذرماه در ســطح منطقه 2 شــهرداری 
شــیراز  به بهره برداری رسید تا گامی در 
جهت ساخت شــهری زیست پذیر برای 

همگان برداریم.
 تــلاش بــرای خدمت رســانی به 

توان خواهان
این مقام عالی شــهرداری شیراز افزود: 
زیرساخت های  مناسب سازی  راستای  در 

شــهری و مواردی که مدنظر توان خواهان اســت در کنار شــهرداران مناطق یازده گانه،  
مشــاور توان خواه و نماینده ای از بهزیســتی حضور دارد و در جلســات مختلف نظرات 
مدنظر افراد با نیازهای ویژه را برای ســاختن شهر بیان می کنند. شهردار شیراز با تبریک 
دهه کرامت و میلاد با ســعادت امام هشتم شــیعیان تصریح کرد: مناسب سازی معابر و 
پیاده راه ها خواسته و تأکید شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز است و در روند اجرای 
پروژه های عمرانی شــهر میان اعضای شورا و شهرداری ارتباط خوبی برقرار است. اسدی 
ادامه داد: با  شروع به کار شورای اسلامی ششم و شهرداری در دوره جدید، شاهد اتفاقات 

خوبی در حوزه توسعه شهر هستیم به طوری که با اقدامات انجام گرفته و مدیریت جهادی 
و انقلابی، ســرعت در اجرای اقدامات و پروژه های شهری محسوس است. وی عنوان کرد: 
شــهرداری توانسته است که سال گذشته پروژه های مختلفی را افتتاح نماید که از جمله 
آنها می توان به فاز یک خط دو مترو،   واقع در جنوب شهر شیراز اشاره کرد که به مرحله 
بهره برداری و مســافرگیری رسیده اســت. بهره برداری از ایستگاه آتش نشانی، سالن های 
ورزشی و پارک های محلی از اقداماتی بود که اسدی به آن اشاره کرد و گفت: این اقدامات 
با هدف خدمات رســانی، امیدآفرینی و تحول در خدمات توســط شورای اسلامی شهر و 
شــهرداری شیراز انجام شده اســت. او در پایان تصریح کرد: جانبازان قهرمان این کشور 
هستند و وجود آنها احیاکننده فرهنگ ایثار و شهادت در میان مردم خواهد بود. در نظر 
داشــته باشیم که این فرهنگ ایثار و شــهادت است که وجه تمایز مردم کشور ما نسبت 

به جهانیان شده است.
 شهدا و جانبازان مظهر از خودگذشتگی و ایثار

عضو هیئت رئیســه شــورای اسلامی شهر شیراز هم در این مراســم نسبت به پاسداشت 
آرمان های شهدا و نکوداشــت مجاهدت ها و سلحشوری های جانبازان تأکید کرد. افسانه 
خواســت خدایی، برگزاری چنین آیین هایی را پراهمیت و شایســته تقدیر ارزیابی کرد و 
بیان داشت: شهدا و جانبازان مردان بی ادعا در زمان دشواری ها هستند. این بزرگ مردان، 
اسوه های ایثار، شرافت و مقاومت هستند که امتحان خود را برای دفاع از اسلام، انقلاب، 

میهــن و ناموس خود پس داده اند. وی از جانبازان عزیز به عنوان شــهدای زنده این آب 
و خــاک یاد کرد و افزود: تکریم و خدمت به جانبازان کشــورمان و تکریم خانواده معزز 
آنها قطعاً تکلیف شــرعی و اخلاقی همه مسئولان اســت. او در ادامه بیان داشت: امنیت 
و آسایشــی که امروز حاکم بر کشــور اســت قطعاً مدیون از خودگذشــتگی و ایثار این 
عزیزان اســت و وظیفه ما در مسیر ادامه راه شهدای گرانقدر و جانبازان عزیز در شرایط 
کنونی استقامت در مقابل دشمنان این نظام و انقلاب، خصوصاً تحریم های ظالمانه آنها و 
پایداری در مسیر پرافتخار ولایت فقیه است. عضو شورای اسلامی شهر شیراز اضافه کرد: 
زنده نگه داشتن یاد شهدا و جانبازان قطعاً یکی از مهم ترین وظایف ماست. منتهی مهم تر 
از آن، حرکت در مســیر آرمان ها و اهداف بزرگ این سلحشوران و الگوبرداری از رفتار و 

سبگ زندگی آنها خواهد بود.

 برگزاری یادواره های شهدایی در کلان شهر شیراز
خواست خدایی از عزم راسخ پارلمان شهری برای گسترش معنویت در جامعه به موازات 
خدمت رســانی عمرانی خبر داد و گفت: شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز در کنار 
سایر دستگاه ها تکلیف پاســداری از راه شهدا و خدمت گزاری به جانبازان و خانواده های 
عظیم الشــأن آنها را دارند. در این راستا علاوه بر خدمت رسانی که تکلیف همه مسئولان 
اســت، شهرداری شیراز با برنامه ریزی شورای اسلامی شهر برگزاری یادواره های شهدایی 
در مناطق یازدهگانه و مراســم تکریم جانبازان بزرگوار و خانواده این اقشــار را در برنامه 
خود قرار داده اســت. وی با تقدیر از اقدام ارزنده شــهرداری منطقه 11 شیراز در برپایی 
این آیین، هم زمان با جشن میلاد هشتمین اختر تابناک امامت و ولایت، حضرت علی بن 
موســی الرضا)ع( اظهار داشــت: در راســتای ارج نهادن به مقام جانبازان قطع نخاعی و 
خانواده این عزیزان که بسیار مظلوم واقع شده اند، ویژه برنامه قدردانی از این اقشار معزز 
با تلاش شهرداری منطقه یازده انجام گرفته است که یک برنامه خوب و قابل تقدیر بوده 

و ان شاءالله در تمام مناطق الگوگیری و ادامه خواهد داشت.
 جهاد فرهنگی به موازات جهش عمرانی

در ادامه این مراســم شهردار منطقه یازده شیراز با تبریک دهه کرامت و میلاد باسعادت 
امام هشتم شیعیان از جهاد فرهنگی به موازات جهش عمرانی در این منطقه از کلان شهر 
شــیراز خبر داد. علی فراشاییان در مراسم جشن میلاد باسعادت امام هشتم شیعیان که 
در مرکز توان بخشــی جانبازان سلمان فارسی برگزار شد در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
بر حسب تأکید شهردار و شورای اسلامی شهر شیراز، مبنی بر محرومیت زدایی، عملیات 
مناسب ســازی معابر تا حدود زیادی انجام شــده، اما هنوز تا شرایط ایده آل فاصله داریم. 
او با اعلام این خبر که عملیات مناسب ســازی معابر در ســال جــاری به صورت ویژه در 
دســتور کار قرار داد هم اظهار داشــت: پروژه های عمرانی متنوعی در زمینه های مختلف 
در منطقه 11 در دســتور کار اســت که با بهره برداری از آنها شاهد تحولات ارزنده ای در 
سطح کیفیت زندگی شــهروندان خواهیم بود. این مقام عالی شهرداری شیراز در بخش 
دیگری از ســخنانش با تأکید بر این موضوع که  توســعه برنامه های فرهنگی به موازات 

پروژه های عمرانی در دســتور کار قرار دارد، بیان داشــت: در برنامه های مناسبتی تلاش 
داریــم به خانواده های معزز شــهدا و جانبازان، توجه خاص گردد و از جان فشــانی ها و 
ایثارگری های آنان تجلیل به عمل آوریم. شــهردار منطقه یازده شــیراز با اشاره به اینکه 
توجه به رویکردهای فرهنگی و توســعه برنامه های ارزشــی به عنوان یکی از اولویت های 
منطقه یازده مورد توجه قرار دارد، اظهار کرد: نشــاط افزایی شهروندان و توجه به مفاخر 
یکی از رسالت های اصلی مدیریت شهری است و شهرداری منطقه 11 شیراز، برنامه های 
متنوعی را برای شــهروندان در نظر گرفته و در پرتو آن نگاه ویژه ای به مناسبت های ملی 

و مذهبی خواهیم داشت.
 هم افزایــی بــرای رســیدگی به 

جانبازان و توان خواهان
فراشــاییان در ادامه با توجــه به مکان 
برگزاری جشن میلاد امام هشتم شیعیان 
در مرکز توان بخشــی جانبازان ســلمان 
فارســی افزود: در بازدیدهــای به عمل 
آمده از ایــن مرکز به کمبودهایی که در 
ایــن مجموعه وجود داشــت، پی بردیم. 
در همین راستا، براســاس قانون نسبت 
به انجام وظایف محوله، همت گماشــته 
و در حوزه های بهســازی و احیای فضای 
سبز این مجموعه آستین همت بالا زدیم. 
او خواســتار هم افزایی سایر دستگاه ها و 
نهادهــای ذیربط برای رفــع کمبودهای 
توان بخشــی جانبازان ســلمان  مرکــز 
فارسی شــد و افزود: در این راستا برخی 
از هماهنگی های لازم انجام شــده و امیدواریم در آینده نزدیک شــاهد به ثمر نشســتن 
نتایج آن باشیم. وی ضمن ابراز خوشحالی و رضایت از برگزاری این جشن معنوی گفت: 
بســیاری از جانبازان قطع نخاعی به دلیل شرایط جسمانی تنها از طریق تلفن با یکدیگر 
ارتباط داشــتند، اما در پرتو برگزاری این جشــن، فرصت مناسبی ایجاد شد تا به همراه 
خانواده های معززشــان در کنــار یکدیگر حضور یافته و اوقات شــاد و مفرحی را تجربه 
کنند. شــهردار منطقه یازده شیراز با اشــاره به فداکاری و از خودگذشتگی جانبازان در 
طول 8 ســال دفاع مقدس هم گفت: برگزاری این جشــن در مرکز توان بخشی جانبازان 
ســلمان فارسی کمترین کاری بود که می توانســتیم برای قدردانی از مجاهدت های آنان 

انجام دهیم.
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براســاس ایــن گــزارش، گفتی اســت 
هم زمان با آخرین روز از دهه پرشــکوه 
کرامت، به همت شهرداری منطقه یازده 
شــیراز، جشــن میلاد هشــتمین اختر 
تابناک امامــت و ولایت، حضرت علی بن 
موســی الرضا)ع( برگزار شد. این برنامه 
که با اجرای ســرود، موسیقی، مولودی 
خوانی، نمایش طنز، تقلید صدا، مسابقه 
و تجلیل از جانبازان دفاع مقدس همراه 
بود، مورد اســتقبال پرشــور جانبازان و 
خانواده های معزز آنها قرار گرفت. گفتنی 
اســت در پایان این آییــن، هدایایی به 
رسم یادبود به 32 تن از جانبازان توسط 
شهردار کلان شهر شیراز و رئیس شورای 

اسلامی شهر شیراز اهدا شد.

شهدا و جانبازان بهترین یاران ایرانشهدا و جانبازان بهترین یاران ایران
به همت شهرداری منطقه به همت شهرداری منطقه 1111 شیراز آیین تجلیل از حماسه سازان  دفاع مقدس در مرکز توان بخشی جانبازان سلمان فارسی برگزار شد شیراز آیین تجلیل از حماسه سازان  دفاع مقدس در مرکز توان بخشی جانبازان سلمان فارسی برگزار شد

سعیدرضا امیرآبادی ـ شیرازنوین

amirabadi_shznvn@yahoo.com

اسدی، شهردار کلان شهر شیراز:اسدی، شهردار کلان شهر شیراز:
جهش عمرانی شهرداری شیراز با هدفجهش عمرانی شهرداری شیراز با هدف

خدمات رسانی، امیدآفرینی و تحولخدمات رسانی، امیدآفرینی و تحول
انجام می شودانجام می شود

طاهری، رئیس شورای اسلامی شهر شیراز: طاهری، رئیس شورای اسلامی شهر شیراز: 
نسل های جدید باید ازنسل های جدید باید از

مجاهدت شهدا و سلحشوری های جانبازان مجاهدت شهدا و سلحشوری های جانبازان 
اطلاع یابنداطلاع یابند

فراشاییان، شهردار منطقه فراشاییان، شهردار منطقه 1111 شیراز:   شیراز:  
با بهره برداری از پروژه های عمرانیبا بهره برداری از پروژه های عمرانی

شاهد ارتقای کیفیت زندگی شهروندانشاهد ارتقای کیفیت زندگی شهروندان
خواهیم بودخواهیم بود

خواست خدایی، عضو شورای اسلامی شهر شیراز:   خواست خدایی، عضو شورای اسلامی شهر شیراز:   
تکریم و خدمت به جانبازانتکریم و خدمت به جانبازان

تکلیف شرعی و اخلاقیتکلیف شرعی و اخلاقی
همه مسئولان استهمه مسئولان است


